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Modut przyciskéw do pralki Candy /
Hoover 41021020

Cena 94 zt
Dostepnos¢ Na zamoéwienie
Numer katalogowy 41021020

Kod producenta 41021020

Producent Candy Hoover

Opis produktu
Modut przyciskéw do pralki Candy / Hoover 41021020
Oryginalna czes$¢ dedykowana do modeli:

azwa modelu
0Z167VHD 31005334
0Z168VHD 31005333
VHD912L30 31004650
VHD712L37 31004638

Kod Haier product code rrtt Poczatek rrtt Koniec
1242 (2012-10-17) 1407 (2014-02-11)
1242 (2012-10-16) 1407 (2014-02-11)
1146 (2011-11-15) 1251 (2012-12-21)
1142 (2011-10-23) 1251 (2012-12-21)

Rynek
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ITALY
SPAIN

ALL MARKETS

VHD716L184 31004635
VHD716L84 31004634
VHD710LS 31004629
VHD147AL80 31004628
VHD146AL80 31004627
VHD812LS 31004569
VHD812L1S 31004568
VHD810LS 31004567
VHD810L1S 31004566
VHD712L137 31004565
VHD814LS 31004561
VHD814L1S 31004560
VHD812L1S 31004559
VHD148AL180 31004557
VHD148AL80 31004556
VHD147AL180 31004555
VHD33410L30 31004342
VHD614384 31003872
VHD146A2 31003871
VHD714284 31003634
VHD716284 31003633
VHD81237 31003573
VHD71489S 31003487
VHD148A1 31003443
VHD146A1 31003442
VHD147A1 31003441
VHD612189S 31003440
VHD612289S 31003439
VHD148A 31003430
VHD146A 31003429
VHD147A 31003428
VHD514184 31003419
VHD712337 31003412
VHD710285S 31003410
VHD812AU 31003388

0944 (2009-11-01) 1137 (2011-09-13)
0944 (2009-11-01)
0946 (2009-11-15)

1143 (2011-10-25) 1243 (2012-10-22)
1146 (2011-11-16) 1251 (2012-12-20)
1146 (2011-11-14) 1251 (2012-12-21)
1142 (2011-10-21) 1251 (2012-12-20)
1142 (2011-10-21) 1251 (2012-12-20)
1142 (2011-10-21) 1251 (2012-12-20)
1209 (2012-02-27) 1251 (2012-12-21)
1143 (2011-10-30) 1251 (2012-12-20)
1203 (2012-01-19) 1402 (2014-01-09)
1143 (2011-10-27) 1251 (2012-12-21)
1142 (2011-10-17) 1251 (2012-12-20)
1147 (2011-11-24) 1251 (2012-12-21)
1147 (2011-11-23) 1251 (2012-12-21)
8001 (1980-01-01) 1236 (2012-09-03)
1142 (2011-10-18) 1251 (2012-12-20)
8001 (1980-01-01) 1236 (2012-09-03)
1143 (2011-10-27) 1443 (2014-10-23)
1120 (2011-05-18) 1137 (2011-09-13)
1102 (2011-01-10) 1137 (2011-09-13)
1115 (2011-04-14) 1137 (2011-09-14)
1023 (2010-06-09) 1137 (2011-09-14)
1009 (2010-03-01) 1137 (2011-09-13)
1009 (2010-03-01) 1137 (2011-09-14)
0944 (2009-10-28) 1151 (2011-12-22)
0944 (2009-10-28) 1203 (2012-01-17)
0944 (2009-10-28) 1137 (2011-09-14)
0944 (2009-11-01) 1137 (2011-09-13)
0944 (2009-11-01) 1137 (2011-09-13)
U.K.
U.K.
U.K.
ALL MARKETS
SPAIN

ALL MARKETS
ALL MARKETS

U.K.

U.K.

ALL MARKETS
ALL MARKETS

ALL MARKETS
OVERSEAS

SPAIN
ALL MARKETS
ALL MARKETS
SPAIN

U.K.

U.K.

U.K.

ITALY
GERMANY
U.K.

ALL MARKETS
ALL MARKETS
SPAIN
NORDICS
U.K.
U.K.
U.K.
NORDICS
NORDICS

1119 (2011-05-11)

1137 (2011-09-13)
1137 (2011-09-13)
1137 (2011-09-13)
1202 (2012-01-09)

1601 (2016-01-08)

0940 (2009-10-01)
0942 (2009-10-15)
0942 (2009-10-15)

1022 (2010-06-01) OVERSEAS

ALL MARKETS
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VHD71684
VHD716184
VHD714184
VHD71484
VHD616284
VHD712237
HD810204S
VHD610104S
VHD614284
VHD812285S
VHD814386S
VHD810104S
VHD3341030
VHD812130
VHD912730
VHDS61030
VHD842180
VHD822180
VHD710130

31003356
31003355
31003354

31003353
31003243
31003196
31003194

31003193
31003191
31003190
31003187
31003183
31003066
31003041
31003038
31003028
31002984
31002983
31002759

0935 (2009-08-25)
0951 (2009-12-15)
0949 (2009-12-01)

0931 (2009-07-27)
0927 (2009-07-01)
0927 (2009-07-01)
0927 (2009-07-01)

0927 (2009-07-01)
0927 (2009-07-01)
0927 (2009-07-01)
0927 (2009-07-01)
1020 (2010-05-20)
0927 (2009-06-30)
0913 (2009-03-25)
0915 (2009-04-07)
0915 (2009-04-06)
0914 (2009-04-01)
0914 (2009-04-01)
0831 (2008-07-31)

1036 (2010-09-10)
1137 (2011-09-13)
1137 (2011-09-13)

1119 (2011-05-10)
1117 (2011-04-27)
1011 (2010-03-18)
1137 (2011-09-13)

1137 (2011-09-13)
1117 (2011-04-27)
1137 (2011-09-13)
1137 (2011-09-13)
1137 (2011-09-14)
1137 (2011-09-14)
1137 (2011-09-14)
1036 (2010-09-10)
1036 (2010-09-10)
1137 (2011-09-13)
1137 (2011-09-13)
1047 (2010-11-25)

ALL MARKETS

ALL MARKETS
ALL MARKETS

ALL MARKETS

ALL MARKETS

SPAIN

ALL MARKETS
ALL MARKETS

ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

ALL MARKETS

ALL MARKETS

ITALY

VHD61017 31002732
VHD3351016S 31002685
VHD710 31002617
VHD70849S 31002616
VHD86280 31002590
VHD84280 31002589
VHD82280 31002588

0838 (2008-09-15)

0904 (2009-01-19) 1137 (2011-09-14) TURKEY
0838 (2008-09-15) 1137 (2011-09-14) ALL MARKETS
1251 (2012-12-21) OVERSEAS
0838 (2008-09-15) 1025 (2010-06-21) ALL MARKETS
0818 (2008-04-30) 1137 (2011-09-14) U.K.
0818 (2008-04-30) 1137 (2011-09-14) ALL MARKETS
ALL MARKETS

VHD814186S
VHD812137S
VHD71237
VHD61037
VHD881347
VHD881247
VHD81130
VHD3351037
VHD3351030
HHETS6120

31002564
31002556
31002555
31002554
31002497
31002496
31002470
31002469
31002452
31002428

HHET6140 31002427
HHET8140 31002423

VHD61216S
VHDS61286S
VHDS61016S
VHDS51030
VHDS610Z30
CKDZHD813
VHD61004S
VHD81285S
VHD81004S

SKDVHD814S

CKDVHD814
VHD610130
VHD812130
VHD81030
VHD812147
VHD814147
VHD816147
VHD812280
VHD814280
VHD816280
VHD616184
VHD614184
VHD61486S
VHD61686S
VHD81486S
VHD168186S
VHD81237S
VHDS61037
VHDS60930

31002248
31002246
31002245

31002221
31002217

31002210

31002168

31002142

31002141
31002134

31002124
31002101
31002067

31002066

31001958

31001957

31001956

31001952

31001951

31001950

31001890

31001889

31001870

31001869

31001868
31001867

31001862

31001856

31001670

0818 (2008-04-30)
0843 (2008-10-20)
0841 (2008-10-06)

0817 (2008-04-21)

0820 (2008-05-12)

0810 (2008-03-03)
0809 (2008-02-29)

0809 (2008-02-29)
0814 (2008-04-03)
0814 (2008-04-03)

0748 (2007-11-26)
0747 (2007-11-22)
0747 (2007-11-19)

0746 (2007-11-12)

0743 (2007-10-22)

0745 (2007-11-05)
0737 (2007-09-10)

0737 (2007-09-10)

0820 (2008-05-12)

0736 (2007-09-03)

0727 (2007-07-02)

0727 (2007-07-02)

0748 (2007-11-26)
0737 (2007-09-10)
0742 (2007-10-15)

1137 (2011-09-14)
1138 (2011-09-21)
1138 (2011-09-21)

1137 (2011-09-14)

1102 (2011-01-11)

1137 (2011-09-14)
1138 (2011-09-21)

1036 (2010-09-10)
1137 (2011-09-14)
0928 (2009-07-06)

1013 (2010-03-31)

1036 (2010-09-10)
1036 (2010-09-07)

1137 (2011-09-14)
1047 (2010-11-25)
1036 (2010-09-10)

1036 (2010-09-10)
1013 (2010-03-29)

1149 (2011-12-05)

1036 (2010-09-10)

1025 (2010-06-21)

1137 (2011-09-14)

1149 (2011-12-05)

1149 (2011-12-05)
1013 (2010-03-31)

ALL MARKETS
SPAIN
SPAIN
SPAIN
FRANCE
ALL MARKETS
ITALY
SPAIN
ITALY
FINLANDIA

FINLANDIA
FINLANDIA

ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS

ITALY
ITALY

ALL MARKETS

ALL MARKETS

MEDITERRANEAN

ALL MARKETS
ALL MARKETS

ALL MARKETS

ITALY

VHD91230 31001659
VHD61684 31001529

0725 (2007-06-18) 1119 (2011-05-12) ITALY

0726 (2007-06-25) 1102 (2011-01-11) ITALY
0722 (2007-05-28) 0902 (2009-01-09) FRANCE
0722 (2007-05-28) 0815 (2008-04-10) FRANCE
0722 (2007-05-28) 0902 (2009-01-09) FRANCE
0719 (2007-05-07) 0902 (2009-01-09) ALL MARKETS
0719 (2007-05-07) 0902 (2009-01-09) ALL MARKETS
0720 (2007-05-14) 0902 (2009-01-09) U.K.
0729 (2007-07-16) 1137 (2011-09-14) ALL MARKETS
0726 (2007-06-25) 1137 (2011-09-14) ALL MARKETS
0740 (2007-10-01) 1047 (2010-11-25) ALL MARKETS
0728 (2007-07-09) 1036 (2010-09-10) ALL MARKETS
0718 (2007-05-02) 0902 (2009-01-09) ALL MARKETS

0725 (2007-06-18) 1013 (2010-03-29) NORDICS

0724 (2007-06-11) 0902 (2009-01-09) SPAIN
0717 (2007-04-23) 1025 (2010-06-21) SPAIN
0706 (2007-02-06) 1013 (2010-03-29) ITALY

0709 (2007-02-26) 1137 (2011-09-14) ITALY

0648 (2006-11-27) 0741 (2007-10-11) ALL MARKETS
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VHD61484
VHD81214
VHD81414
VHD12818S
VHD10616S
VHD71137
VHD61137 31001460
VHD81137 31001459
VHD16686S 31001444
VHD14886S 31001443
VHD14686S 31001442
VHD61030 31001438
1030 31001437 0625
VHD81230 31001436
VHD81247 31001414
VHD81647 31001413
VHD81447 31001412
VHD16886S 31001409
VHD812S80 31001408
VHD81680 31001406
VHD81480 31001405
VHD81280 31001404

31001528
31001527
31001526
31001511
31001510
31001461

0648 (2006-11-27)
0646 (2006-11-13)
0646 (2006-11-13)
0640 (2006-10-02)
0640 (2006-10-02)
0635 (2006-08-28)
0631 (2006-08-01)
0631 (2006-08-01)
0628 (2006-07-10)
0628 (2006-07-10)
0628 (2006-07-10)
0625 (2006-06-19)
(2006-06-19)
0625 (2006-06-19)
0624 (2006-06-13)
0628 (2006-07-10)
0624 (2006-06-13)
0625 (2006-06-19)
0629 (2006-07-17)
0628 (2006-07-10)
0623 (2006-06-09)
0623 (2006-06-09)

Co tojest rrTT i jak czytac?

rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzien (dwie cyfry)

Przyktad:

1501 (2015-01-01) pierwszy tydzieh roku 2015 byt od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.

Plastiki, elementy ozdobne

Plastiki, elementy ozdobne

0741 (2007-10-11)

0837 (2008-09-11)
0741 (2007-10-11)
0741 (2007-10-11)
0741 (2007-10-11)
0741 (2007-10-11)
0741 (2007-10-11)
0842 (2008-10-15)
0741 (2007-10-11)
0808 (2008-02-21)
0741 (2007-10-11)
0808 (2008-02-21)
0748 (2007-11-30)

0741 (2007-10-11)
0741 (2007-10-11)
0741 (2007-10-11)
0741 (2007-10-11)
0741 (2007-10-11)
0741 (2007-10-11)
0741 (2007-10-11)
0741 (2007-10-11)
0741 (2007-10-11)

ITALY

ALL MARKETS
NETHERLANDS
NETHERLANDS
MEDITERRANEAN
ALL MARKETS
SPAIN
SPAIN
SPAIN
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ITALY

ITALY
FRANCE
FRANCE
FRANCE
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
ALL MARKETS
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