

Link do produktu: <https://sklep.mkservice.pl/modul-przyciskow-do-pralki-candy-hoover-41021020-p-42034.html>

BRAK  
ZDJĘCIA



## Moduł przycisków do pralki Candy / Hoover 41021020

Cena	<b>94 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Numer katalogowy	<b>41021020</b>
Kod producenta	<b>41021020</b>
Producent	<b>Candy Hoover</b>

### Opis produktu

#### Moduł przycisków do pralki Candy / Hoover 41021020

Oryginalna część dedykowana do modeli:

azwa modelu	Kod	Haier product code	rtrt Początek	rtrt Koniec	Rynek
OZ167VHD	31005334	1242 (2012-10-17)	1407 (2014-02-11)	ALL MARKETS	
OZ168VHD	31005333	1242 (2012-10-16)	1407 (2014-02-11)	ALL MARKETS	
VHD912L30	31004650	1146 (2011-11-15)	1251 (2012-12-21)	ITALY	
VHD712L37	31004638	1142 (2011-10-23)	1251 (2012-12-21)	SPAIN	
VHD716L184	31004635	1143 (2011-10-25)	1243 (2012-10-22)	ALL MARKETS	
VHD716L84	31004634	1146 (2011-11-16)	1251 (2012-12-20)	ALL MARKETS	
VHD710LS	31004629	1146 (2011-11-14)	1251 (2012-12-21)	ALL MARKETS	
VHD147AL80	31004628	1142 (2011-10-21)	1251 (2012-12-20)	U.K.	
VHD146AL80	31004627	1142 (2011-10-21)	1251 (2012-12-20)	U.K.	
VHD812LS	31004569	1142 (2011-10-21)	1251 (2012-12-20)	ALL MARKETS	
VHD812L1S	31004568	1209 (2012-02-27)	1251 (2012-12-21)	ALL MARKETS	
VHD810LS	31004567	1143 (2011-10-30)	1251 (2012-12-20)	ALL MARKETS	
VHD810L1S	31004566	1203 (2012-01-19)	1402 (2014-01-09)	OVERSEAS	
VHD712L137	31004565	1143 (2011-10-27)	1251 (2012-12-21)	SPAIN	
VHD814LS	31004561	1142 (2011-10-17)	1251 (2012-12-20)	ALL MARKETS	
VHD814L1S	31004560	1147 (2011-11-24)	1251 (2012-12-21)	ALL MARKETS	
VHD812L1S	31004559	1147 (2011-11-23)	1251 (2012-12-21)	SPAIN	
VHD148AL180	31004557	8001 (1980-01-01)	1236 (2012-09-03)	U.K.	
VHD148AL80	31004556	1142 (2011-10-18)	1251 (2012-12-20)	U.K.	
VHD147AL180	31004555	8001 (1980-01-01)	1236 (2012-09-03)	U.K.	
VHD33410L30	31004342	1143 (2011-10-27)	1443 (2014-10-23)	ITALY	
VHD614384	31003872	1120 (2011-05-18)	1137 (2011-09-13)	GERMANY	
VHD146A2	31003871	1102 (2011-01-10)	1137 (2011-09-13)	U.K.	
VHD714284	31003634	1115 (2011-04-14)	1137 (2011-09-14)	ALL MARKETS	
VHD716284	31003633	1023 (2010-06-09)	1137 (2011-09-14)	ALL MARKETS	
VHD81237	31003573	1009 (2010-03-01)	1137 (2011-09-13)	SPAIN	
VHD71489S	31003487	1009 (2010-03-01)	1137 (2011-09-14)	NORDICS	
VHD148A1	31003443	0944 (2009-10-28)	1151 (2011-12-22)	U.K.	
VHD146A1	31003442	0944 (2009-10-28)	1203 (2012-01-17)	U.K.	
VHD147A1	31003441	0944 (2009-10-28)	1137 (2011-09-14)	U.K.	
VHD612189S	31003440	0944 (2009-11-01)	1137 (2011-09-13)	NORDICS	
VHD612289S	31003439	0944 (2009-11-01)	1137 (2011-09-13)	NORDICS	
VHD148A	31003430	0944 (2009-11-01)	1137 (2011-09-13)	U.K.	
VHD146A	31003429	0944 (2009-11-01)	1119 (2011-05-11)	U.K.	
VHD147A	31003428	0946 (2009-11-15)	1137 (2011-09-13)	U.K.	
VHD514184	31003419	0940 (2009-10-01)	1137 (2011-09-13)	ALL MARKETS	
VHD712337	31003412	0942 (2009-10-15)	1137 (2011-09-13)	SPAIN	
VHD710285S	31003410	0942 (2009-10-15)	1202 (2012-01-09)	ALL MARKETS	
VHD812AU	31003388	1022 (2010-06-01)	1601 (2016-01-08)	OVERSEAS	

VHD71684	31003356	0935 (2009-08-25)	1036 (2010-09-10)	ALL MARKETS
VHD716184	31003355	0951 (2009-12-15)	1137 (2011-09-13)	ALL MARKETS
VHD714184	31003354	0949 (2009-12-01)	1137 (2011-09-13)	ALL MARKETS
VHD71484	31003353	0931 (2009-07-27)	1119 (2011-05-10)	ALL MARKETS
VHD616284	31003243	0927 (2009-07-01)	1117 (2011-04-27)	ALL MARKETS
VHD712237	31003196	0927 (2009-07-01)	1011 (2010-03-18)	SPAIN
HD810204S	31003194	0927 (2009-07-01)	1137 (2011-09-13)	ALL MARKETS
VHD610104S	31003193	0927 (2009-07-01)	1137 (2011-09-13)	ALL MARKETS
VHD614284	31003191	0927 (2009-07-01)	1117 (2011-04-27)	ALL MARKETS
VHD812285S	31003190	0927 (2009-07-01)	1137 (2011-09-13)	ALL MARKETS
VHD814386S	31003187	0927 (2009-07-01)	1137 (2011-09-13)	ALL MARKETS
VHD810104S	31003183	1020 (2010-05-20)	1137 (2011-09-14)	ALL MARKETS
VHD3341030	31003066	0927 (2009-06-30)	1137 (2011-09-14)	ITALY
VHD812130	31003041	0913 (2009-03-25)	1137 (2011-09-14)	ITALY
VHD912Z30	31003038	0915 (2009-04-07)	1036 (2010-09-10)	ITALY
VHDS61030	31003028	0915 (2009-04-06)	1036 (2010-09-10)	ITALY
VHD842180	31002984	0914 (2009-04-01)	1137 (2011-09-13)	ALL MARKETS
VHD822180	31002983	0914 (2009-04-01)	1137 (2011-09-13)	ALL MARKETS
VHD710130	31002759	0831 (2008-07-31)	1047 (2010-11-25)	ITALY
VHD61017	31002732	0904 (2009-01-19)	1137 (2011-09-14)	TURKEY
VHD3351016S	31002685	0838 (2008-09-15)	1137 (2011-09-14)	ALL MARKETS
VHD710	31002617	0838 (2008-09-15)	1251 (2012-12-21)	OVERSEAS
VHD70849S	31002616	0838 (2008-09-15)	1025 (2010-06-21)	ALL MARKETS
VHD86280	31002590	0818 (2008-04-30)	1137 (2011-09-14)	U.K.
VHD84280	31002589	0818 (2008-04-30)	1137 (2011-09-14)	ALL MARKETS
VHD82280	31002588	0818 (2008-04-30)	1137 (2011-09-14)	ALL MARKETS
VHD814186S	31002564	0843 (2008-10-20)	1138 (2011-09-21)	ALL MARKETS
VHD812137S	31002556	0841 (2008-10-06)	1138 (2011-09-21)	SPAIN
VHD71237	31002555	0817 (2008-04-21)	1137 (2011-09-14)	SPAIN
VHD61037	31002554	0820 (2008-05-12)	1102 (2011-01-11)	SPAIN
VHD881347	31002497	0810 (2008-03-03)	1137 (2011-09-14)	FRANCE
VHD881247	31002496	0809 (2008-02-29)	1138 (2011-09-21)	ALL MARKETS
VHD81130	31002470	0809 (2008-02-29)	1036 (2010-09-10)	ITALY
VHD3351037	31002469	0814 (2008-04-03)	1137 (2011-09-14)	SPAIN
VHD3351030	31002452	0814 (2008-04-03)	0928 (2009-07-06)	ITALY
HHETS6120	31002428	0748 (2007-11-26)	1013 (2010-03-31)	FINLANDIA
HHET6140	31002427	0747 (2007-11-22)	1036 (2010-09-10)	FINLANDIA
HHET8140	31002423	0747 (2007-11-19)	1036 (2010-09-07)	FINLANDIA
VHD61216S	31002248	0746 (2007-11-12)	1137 (2011-09-14)	ALL MARKETS
VHDS61286S	31002246	0743 (2007-10-22)	1047 (2010-11-25)	ALL MARKETS
VHDS61016S	31002245	0745 (2007-11-05)	1036 (2010-09-10)	ALL MARKETS
VHDS51030	31002221	0737 (2007-09-10)	1036 (2010-09-10)	ITALY
VHDS610Z30	31002217	0737 (2007-09-10)	1013 (2010-03-29)	ITALY
CKDZHD813	31002210	0820 (2008-05-12)	1149 (2011-12-05)	ALL MARKETS
VHD61004S	31002168	0736 (2007-09-03)	1036 (2010-09-10)	ALL MARKETS
VHD81285S	31002142	0727 (2007-07-02)	1025 (2010-06-21)	MEDITERRANEAN
VHD81004S	31002141	0727 (2007-07-02)	1137 (2011-09-14)	ALL MARKETS
SKDVHD814S	31002134	0748 (2007-11-26)	1149 (2011-12-05)	ALL MARKETS
CKDVHD814	31002124	0737 (2007-09-10)	1149 (2011-12-05)	ALL MARKETS
VHD610130	31002101	0742 (2007-10-15)	1013 (2010-03-31)	ITALY
VHD812130	31002067	0725 (2007-06-18)	1119 (2011-05-12)	ITALY
VHD81030	31002066	0726 (2007-06-25)	1102 (2011-01-11)	ITALY
VHD812147	31001958	0722 (2007-05-28)	0902 (2009-01-09)	FRANCE
VHD814147	31001957	0722 (2007-05-28)	0815 (2008-04-10)	FRANCE
VHD816147	31001956	0722 (2007-05-28)	0902 (2009-01-09)	FRANCE
VHD812280	31001952	0719 (2007-05-07)	0902 (2009-01-09)	ALL MARKETS
VHD814280	31001951	0719 (2007-05-07)	0902 (2009-01-09)	ALL MARKETS
VHD816280	31001950	0720 (2007-05-14)	0902 (2009-01-09)	U.K.
VHD616184	31001890	0729 (2007-07-16)	1137 (2011-09-14)	ALL MARKETS
VHD614184	31001889	0726 (2007-06-25)	1137 (2011-09-14)	ALL MARKETS
VHD61486S	31001870	0740 (2007-10-01)	1047 (2010-11-25)	ALL MARKETS
VHD61686S	31001869	0728 (2007-07-09)	1036 (2010-09-10)	ALL MARKETS
VHD81486S	31001868	0718 (2007-05-02)	0902 (2009-01-09)	ALL MARKETS
VHD168186S	31001867	0725 (2007-06-18)	1013 (2010-03-29)	NORDICS
VHD81237S	31001862	0724 (2007-06-11)	0902 (2009-01-09)	SPAIN
VHDS61037	31001856	0717 (2007-04-23)	1025 (2010-06-21)	SPAIN
VHDS60930	31001670	0706 (2007-02-06)	1013 (2010-03-29)	ITALY
VHD91230	31001659	0709 (2007-02-26)	1137 (2011-09-14)	ITALY
VHD61684	31001529	0648 (2006-11-27)	0741 (2007-10-11)	ALL MARKETS

VHD61484	31001528	0648 (2006-11-27)	0837 (2008-09-11)	ALL MARKETS
VHD81214	31001527	0646 (2006-11-13)	0741 (2007-10-11)	NETHERLANDS
VHD81414	31001526	0646 (2006-11-13)	0741 (2007-10-11)	NETHERLANDS
VHD12818S	31001511	0640 (2006-10-02)	0741 (2007-10-11)	MEDITERRANEAN
VHD10616S	31001510	0640 (2006-10-02)	0741 (2007-10-11)	ALL MARKETS
VHD71137	31001461	0635 (2006-08-28)	0741 (2007-10-11)	SPAIN
VHD61137	31001460	0631 (2006-08-01)	0842 (2008-10-15)	SPAIN
VHD81137	31001459	0631 (2006-08-01)	0741 (2007-10-11)	SPAIN
VHD16686S	31001444	0628 (2006-07-10)	0808 (2008-02-21)	ALL MARKETS
VHD14886S	31001443	0628 (2006-07-10)	0741 (2007-10-11)	ALL MARKETS
VHD14686S	31001442	0628 (2006-07-10)	0808 (2008-02-21)	ALL MARKETS
VHD61030	31001438	0625 (2006-06-19)	0748 (2007-11-30)	ITALY
1030	31001437	0625 (2006-06-19)	0741 (2007-10-11)	ITALY
VHD81230	31001436	0625 (2006-06-19)	0741 (2007-10-11)	ITALY
VHD81247	31001414	0624 (2006-06-13)	0741 (2007-10-11)	FRANCE
VHD81647	31001413	0628 (2006-07-10)	0741 (2007-10-11)	FRANCE
VHD81447	31001412	0624 (2006-06-13)	0741 (2007-10-11)	FRANCE
VHD16886S	31001409	0625 (2006-06-19)	0741 (2007-10-11)	ALL MARKETS
VHD812580	31001408	0629 (2006-07-17)	0741 (2007-10-11)	ALL MARKETS
VHD81680	31001406	0628 (2006-07-10)	0741 (2007-10-11)	ALL MARKETS
VHD81480	31001405	0623 (2006-06-09)	0741 (2007-10-11)	ALL MARKETS
VHD81280	31001404	0623 (2006-06-09)	0741 (2007-10-11)	ALL MARKETS

## Co to jest rrTT i jak czytać?

rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzień (dwie cyfry)

Przykład:

1501 (2015-01-01) pierwszy tydzień roku 2015 był od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.

## Plastiki, elementy ozdobne

Plastiki, elementy ozdobne